



## Accurati ApS

Marselis Tværvvej 4  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 31852056

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.05.2024

---

**Martin Kibsgaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Accurati ApS  
Marselis Tværvej 4  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31852056  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Martin Kibsgaard Jensen, formand

## Direktion

Martin Kibsgaard Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet blev oprindeligt stiftet i 2008 i forbindelse med anpartshaverens arbejde for flere advokathuse, samt banker og realkreditinstitutioner. Dette er i relation til finansiell og praktisk rådgivning omkring nødlidende ejendomsengagementer. Der foretages fortsat rådgivning herom, om end selskabets hovedaktivitet er gennem selskabet Blue Capital A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 25.549 t.kr. og anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.346.624</b>	<b>8.319.890</b>
Personaleomkostninger	1	(7.000)	(18.978)
Af- og nedskrivninger	2	(17.068)	(28.755)
Andre driftsomkostninger		(15.945)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.306.611</b>	<b>8.272.157</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.642.992	13.991.040
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		4.222.293	2.881.753
Andre finansielle indtægter	3	3.273.869	482.851
Andre finansielle omkostninger	4	(12.717)	(9.437.048)
<b>Resultat før skat</b>		<b>29.433.048</b>	<b>16.190.753</b>
Skat af årets resultat	5	(3.883.963)	(605.904)
<b>Årets resultat</b>		<b>25.549.085</b>	<b>15.584.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.549.085	15.584.849
<b>Resultatdisponering</b>		<b>25.549.085</b>	<b>15.584.849</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.963	388.976
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>159.963</b>	<b>388.976</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.413.797	22.420.805
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.580.055	16.544.566
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>61.993.852</b>	<b>38.965.371</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>62.153.815</b>	<b>39.354.347</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.548.414	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.270.854	2.860.950
Andre tilgodehavender		1.120.308	5.704.420
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		272.449	3.267.802
Periodeafgrænsningsposter		0	8.641
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.212.025</b>	<b>11.841.813</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.540.194	38.498.732
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>53.540.194</b>	<b>38.498.732</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.972.351</b>	<b>9.280.764</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>61.724.570</b>	<b>59.621.309</b>
<b>Aktiver</b>		<b>123.878.385</b>	<b>98.975.656</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.566.046	20.573.054
Overført overskud eller underskud		91.952.256	74.396.163
<b>Egenkapital</b>		<b>120.643.302</b>	<b>95.094.217</b>
Udskudt skat		2.404.000	1.350.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.404.000</b>	<b>1.350.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	1.060.500
Anden gæld		816.083	1.470.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>831.083</b>	<b>2.531.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>831.083</b>	<b>2.531.439</b>
<b>Passiver</b>		<b>123.878.385</b>	<b>98.975.656</b>
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.573.054	74.396.163	95.094.217
Årets resultat	0	7.992.992	17.556.093	25.549.085
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>28.566.046</b>	<b>91.952.256</b>	<b>120.643.302</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.068	28.755
	<b>17.068</b>	<b>28.755</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	121.242	0
Dagsværdireguleringer	2.632.573	0
Øvrige finansielle indtægter	520.054	482.851
	<b>3.273.869</b>	<b>482.851</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.717	61.275
Dagsværdireguleringer	0	9.375.773
	<b>12.717</b>	<b>9.437.048</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	2.829.963	(179.096)
Ændring af udskudt skat	1.054.000	785.000
	<b>3.883.963</b>	<b>605.904</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	504.793
Afgange	(223.100)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>281.693</b>
Af- og nedskrivninger primo	(115.817)
Årets afskrivninger	(17.068)
Tilbageførsel ved afgange	11.155
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(121.730)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>159.963</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	1.847.751	12.224.541
Tilgange	0	10.863.195
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.847.751</b>	<b>23.087.736</b>
Opskrivninger primo	20.573.054	4.320.025
Udbytte	(4.650.000)	0
Årets opskrivninger	12.642.992	4.172.294
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>28.566.046</b>	<b>8.492.319</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.413.797</b>	<b>31.580.055</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Blue Capital A/S	Aarhus	A/S	90
Brandts Palæ ApS	Aarhus	ApS	100

## 8 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	53.540.194
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.632.573

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Unitatis ApS om administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kommanditselskaber indregnet i andre værdipapirer og kapitalandele (anlægsaktiver).

Kautionen er begrænset og kan maksimalt udgøre samlet 6.864 t.kr.

Kommanditselskaberne er indregnet til en regnskabsmæssig værdi på samlet 31.580 t.kr.
